
 

 

 

 

 

 

 

 
 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ 

TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BAŞVURULARI 

SINAV SONUÇLARI 
                  03.12.2020 

BAŞVURAN ADAYLAR 
Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

 
TOPLAM 
(2)+(4)+ 
(6)+(8) 

 
 

Sonuç 

 
(1) 

%30 
(2) 

 
(3) 

%30 
(4) 

 
(5) 

%10 
(6) 

 
(7) 

%30 
(8) 

 

1 
*L*F T*K*A* 75,67 22,7 

3.98 
(99,4) 

29,82 95 9,5 95 28,50 90,52 Kadroya atanmaya hak kazandı. 

     

 

 


